机构模块化可拆卸设计，装配更方便，性能更可靠，
满足各类不同的需求。
机构模块化可拆卸设计
由专业的设计团队倾力打造，对其结构进行优化，
人性化设计，安装更方便。
全新的设计  性能更稳定
电气寿命达
机械寿命达

1000万次
最高机械寿命达1000万次，电气寿命达
100万次，全新的灭弧系统，质量更可靠。
卓越性能  寿命更持久
多重电流规格
配合热继电器壳架电流规格优势，增加电流规格，
满足用户的不同需求。
多种规格，满足不同需求 6.3A 9A 12A 18A 25A 32A 40A
50A 65A  75A 95A 110A 140A 170A
205A 250A 300A 400A 500A 630A 800A
RDC7系
列
RDR7系
列
续表1
RDR7-32 32
11~16
14~20、17~22
20~25
22~32
27~35
RDC7-25
RDC7-32
RDC7-32
RDC7-32
RDT1600-40
RDT1600-50
RDT1600-63
RDT1600-80
2.5
4
6
10
RDR7-50 50
22~32
27~35
28~40
36~45
40~50
RDC7-40、50
RDC7-40、50
RDC7-40、50
RDC7-50
RDC7-50
RDT1600-63
RDT1600-80
RDT1600-100
10
6
RDR7-75 75
40~50
45~63
57~75
RDC7-65、75
RDC7-65、75
RDC7-75
RDT1600-125
RDT16-1-160
16
25
RDT16-1-200 35
RDT16-1-250 50
RDT16-2-315
RDT16-2-400
70
95
70～90
80～100
90～110
RDR7-110 110
60～100
90～150
120～170
RDR7-170 170
120～170
RDC7-65、75
RDC7-95、110
RDC7-110

2x240
RDR7-300
RDR7-500
300
500
132～220
200～330
200～330
300～500
300～500
RDC7-250、300
RDC7-300、400、
500
RDC7-500、630
RDC7-500、630
RDR7-800 800
380～630
480～720
580～800
RDC7-630、800
RDC7-800
型号 额定电流A 整定电流调节范围A 适配的接触器型号 推荐熔断器型号 2连接导线的截面积mm
技术参数
/144
RDR7系列热继电器
选型指南
产品型号
热继电器
RDR7
壳架等级
75
12、18、32 50、75、110、170、300、500、800
Z
安装方式
Z：组合安装
F：分立安装（300、500、800）
表1
型号 额定电流A 整定电流调节范围A 适配的接触器型号 推荐熔断器型号 2连接导线的截面积mm
RDT1600-2
1
RDR7-12 12
0.11~0.16、0.14~0.2、0.18~0.25
0.22~0.32、0.28~0.4、0.35~0.5
0.45~0.63、0.55~0.8、0.7~1
0.9~1.25、1.1~1.6、1.4~2
1.8~2.5
2.2~3.2、2.8~4
3.5~5、4.5~6.3
5.5~8、7~10
9~12
RDC7-6.3
RDC7-9
RDC7-12
RDT1600-4
RDT1600-6
RDT1600-10
RDT1600-16
RDT1600-20
RDT1600-25
1.5
RDR7-18 18
0.11~0.16、0.14~0.2、0.18~0.25
0.22~0.32、0.28~0.4、0.35~0.5
0.45~0.63、0.55~0.8、0.7~1
0.9~1.25、1.1~1.6、1.4~2